
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

2? » июля 2016 г. з Од—2392

г. Москва

О прекращении действия моратория на
удовлетворение требований кредиторов
кредитной организации Коммерческий
банк <БФГ-Кредит» (общество с
ограниченной ответственностью) КБ
«БФГКредит» (000) (г. Москва) в
связи с отзывом лицензии на
осуществление банковских операций

В связи с отзывом лицензии на осуществление банковских операций

у кредитной организации Коммерческий банк «БФГ-Кредит» (общество с

ограниченной ответственностью) (регистрационный номер Банка России

3068, дата регистрации — 01.09.1994) приказом Банка России от

2? июля 2О1бгодаГОД- 2389

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 2? июля 2016 года действие моратория

на удовлетворение требований кредиторов кредитной организации

Коммерческий банк «БФГ-Кредит» (общество с ограниченной

ответственностью), введенного приказом Банка России от 27 апреля

2016 года З( 0Д-1363 «0 введении моратория на удовлетворение

требований кредиторов кредитной организации Коммерческий банк хБФГ

Кредит» (общество с ограниченной ответственностью) КБ «БФГ-Кредит»



2

(000) (г. Москва)».

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России

довести в установленном порядке содержание настоящего приказа до

сведения всех кредитньих организаций, расположенных на

подведомственной территории.

3. Пресс-службе Банка России (Рьжлина М.В.) опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

4. Департаменту лицензирования деятельности и финансового

оздоровления кредитных организаций Банка России (Тяжельникова Л.А.)

сообщить банкам-корреспондентам (нерезидентам) кредитной организации

Коммерческий банк «БФГ-Кредит» (общество с ограниченной

ответственностью) согласно приложению к настоящему приказу

(направляется только в Департамент лицензирования деятельности и

финансового оздоровления кредитных организаций Банка России) о

прекращении действия моратория на удовлетворение требований

кредиторов кредитной организации Коммерческий банк «БФГ-Кредит»

(общество с ограниченной ответственностью).

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора А.Ю. Симановский


